Российская  Федерация

Красноярский  край
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.05.2023
                          г. Назарово
                            № 563-п
О внесении изменений в постановление администрации города от 01.07.2019 №904-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации г. Назарово»
 В соответствии со статьей 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 7.1 Устава города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города от 01.07.2019 №904-п «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации г. Назарово», изложив приложение №1 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье», размещению на официальном сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города О.В. Туник.
Глава города                                                                                  В.Р. Саар
                                                                 Приложение 1
к постановлению администрации города
 от 01.07.2019 №904-п
в редакции приложения к постановлению администрации города

от 10.05.2023 №563-п
Состав межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации г. Назарово
	Саар В.Р.
	-глава города, председатель комиссии

	Туник О.В.
	-заместитель главы города, заместитель председателя комиссии

	Шумилина А.П.
	- врач-методист организационно методического отдела КГБУЗ «Назаровская РБ», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Лебедева Л.В.
	- начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения по городу Назарово и Назаровскому району Красноярского края» (по согласованию)

	Гаврилова С.В.
	-руководитель управления образования администрации г. Назарово

	Стариков Л.Б.
	- начальник отдела спорта и молодежной политики администрации города

	Макарова Т.А.
	- начальник отдела экономического развития администрации города

	Афанасьева Т.В.
	- заведующая отделом по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних управления образования администрации г. Назарово

	Милицын В.С.
	- главный врач  КГБУЗ «Назаровская районная больница» (по согласованию)

	Мартус О.В.
	- председатель Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Ауль А.В.
	- председатель Общественной палаты г. Назарово (по согласованию)

	Климентьева Н.П.
	- руководитель Назаровского территориального отдела агентства ЗАГС Красноярского края (по согласованию)

	Левченко И.А.
	- директор КГКУ «Центр занятости населения» г. Назарово (по согласованию)

	Сафронова Т.И.
	- руководитель клиентской службы в г. Назарово Отделения социального фонда по Красноярскому краю (по согласованию)

	Куклин Н.А.

	- председатель координационного Совета профсоюзных  организаций г. Назарово (по согласованию)

	Гордеева С.Н.
	- уполномоченный по правам человека в г. Назарово (по согласованию)